[image: image1.png]

СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от  15.04.2019                                                                                                                 № 242
х. Бураковский

О даче согласия администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район на безвозмездной основе
             В соответствии со статьями 14,50 Федерального закона от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, «Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Бураковского сельского поселения Кореновского района», утвержденного решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 20.05.2011 года № 94, Совет   Бураковского   сельского   поселения    Кореновского района  р е ш и л:
        1.Дать согласие администрации Бураковского сельского поселения

      Кореновского района принять в собственность имущество (печатные издания) согласно акта приема-передачи имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Бураковского сельского поселения Кореновского района, переданное муниципальным образованием Кореновский район на безвозмездной основе, указанное в приложении к настоящему решению.

             2. Контроль за   выполнением   настоящего   решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района.
             3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                   к решению Совета

                                                              Бураковского сельского поселения

                                                        Кореновского района

             от 15.04.2019г. №242

	п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в столетие»
	1
	188,00
	188,00

	2
	«Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра»
	1
	812,50
	812,50

	3
	Книга Хализева Н.В.  «Освободители»
	3
	207,82
	207,82

	4
	Со страны начинаюсь….: стихи и проза Кузнецов Ю.П.
	1
	345,00
	345,00

	5
	Лирика: стихи Зиновьев Н.А.
	1
	460,00
	460,00

	6
	Люди и рыбы. Пасенюк Л.М.
	1
	132,00
	132,00

	7
	Оружие и мундир кубанских казаков. Фролов Б.Е.
	1
	345,00
	345,00

	8
	Особняк на Соборной. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	9
	Путешествие по розовым облакам. Рунов В.В.
	1
	568,00
	568,00

	10
	Стихи, загадки, шутки и календарь Мишутки. Нестеренко В.Д.
	1
	90,0
	90,0

	11
	Экология Кубани. Плотников Г.К.
	1
	393,00
	393,00

	                                               ИТОГО
	13

	4531,96

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая